

Dodatek č.1

Ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.11.2012, č.sml.zhotovitele OSM 120043,
uzavřený mezi

OBJEDNATELEM: Městská část Praha 20

se sídlem Úřad městské části

Jivanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

zastoupená: Hanou Moravcovou, starostkou MČ Praha 20

bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Horní Počernice

číslo účtu: 27-2000923349/0800

IČ: 002 40 192

DIČ: CZ 00240192

Zastoupena ve věcech realizačních a technických:

Ing. Zdeněk Vavruška tel: 725 787 654

Ing. Jiří Matějovský tel: 724 946 708

ZHOTOVITELEM: Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. (EKIS)

Se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zastoupená jednatelem: panem Milošem Smolíkem,

Ing. Milošem Smolíkem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 1

Číslo účtu: 4012303031/0100

IČ: 18626084

DIČ: CZ18626084

zastoupen ve věcech realizačních a technických:

Ing. Martin Škopek tel. 606 684 208

Ing. Jaromír Bulíř tel. 602 519 115

Jiří Lhota tel. 608 718 484

kterí uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 9.11.2012, číslo smlouvy zhotovitele OSM 120043,

Článek č.1

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9.11.2012 smlouvu o dílo jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo „„**Rekonstrukce objektu č.p.867, Náchodská ul., Praha 9 – Horní Počernice**“. (číslo smlouvy zhotovitele OSM 120043).

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na upravení rozsahu předmětu díla nad rámec uzavřené SOD o provedení rozšíření podchycení základů, statické zajištění klenby v m.č. 1.08 přebetonávkou, rozšíření počtu táhel svazující budovu, stažení prasklin zdiva helikální výztuží, rozšíření oprav omítek, změnu elektro instalace, ZTI a finálních úprav povrchů (podlahové krytiny, odklady a dlažby) vlivem změny způsobu užívání v 1.NP. Přesná specifikace prací provedených nad rámec uzavřené SOD je předmětem položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku v příloze č.1.

Článek č.2

Na základě skutečnosti uvedené v odst. 2 čl.č.1 tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli na změně ceny díla uvedené v **čl. 5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst 5.1.** smlouvy o dílo citované v čl.č.1 odst.1 tohoto dodatku dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku takto:

- **Cena díla se mění takto:**

Cena díla dle původní smlouvy bez DPH1 839 248 Kč

Cena prací provedených nad rámec uzavřené SOD bez DPH1 110 431 Kč

Nová cena díla dle dodatku č.1 bez DPH.....2 949 679 Kč

DPH 21% (ze zákl.nové ceny pro výpočet DPH)celkem.....619 433 Kč

Nová cena celkem včetně DPH.....3 569 112 Kč

Článek č.3

Na základě skutečnosti uvedené v odst. 2 čl.č.1 tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli na změně doby plnění díla uvedené v **čl. 3. DOBA PLNĚNÍ, odst.č.3.1.** smlouvy o dílo citované v čl.č.1 odst.1 tohoto dodatku dle přílohy č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku takto:

Předmět smlouvy bude plněn v období:

dokončení prací, předání stavby: do **31.3.2014**

4

vrz

Štef

Článek č.4

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že ostatní ustanovení smlouvy o dílo citované v čl.č.1 odst.1 tohoto dodatku zůstávají beze změny.

Článek č.5

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že ho neuzavřeli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: č.1-Specifikace díla a kalkulace ceny-„ROZPOČET dodatku č.1“

V Praze dne 14.10.2013

Objednatel

25.10.2013



Zhotovitel

EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ
STAVBY spol. s r.o.
Náchodská 2421 -4-
193 00 Praha 9

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 20

Handwritten signature of a member of the Prague 20 district council.

Handwritten signature of a member of the Prague 20 district council.

V Praze dne

Handwritten signature at the bottom right corner.

ROZPOČET dodatku č.1

Rozpočet	1	Rekonstrukce objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Rekonstrukce objektu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
9	Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20		Náklady na m.j.	0
Projektant	Proj. kancelář -ARCHDAN		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Proj. kancelář -ARCHDAN			
Objednatel	ÚMČ Praha 20 - Horní Počernice			
Dodavatel	EKIS spol.s.r.o.		Zakázkové číslo	12012
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 718 209	Vedlejší rozpočtové náklady - NÚS	85 913
Z	PSV celkem	667 208		
R	M práce celkem	478 348		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 863 766		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 863 766	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 949 679	Ostatní náklady celkem	85 913
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 949 679 Kč
DPH		21,0 %		619 433 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 569 112 Kč

Poznámka :

Kuchyšské linky včetně spotřebičů nezahrnuty.

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	190 942	0	0	0	0
27 Základy	67 818	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	132 502	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	52 978	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	50 928	0	0	0	0
5 Komunikace	129 271	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	319 211	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 812	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	119 519	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	280 022	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 583	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 047	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	29 243	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	50 267	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	38 228	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	30 208	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	41 913	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	154 360	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	64 236	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	15 634	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	34 562	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	95 754	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	19 000	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 306	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	75 377	0	0	0
781 Obklady keramické	0	51 534	0	0	0
783 Nátěry	0	15 708	0	0	0
784 Malby	0	47 617	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	293 620	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	165 230	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	15 698	0
M44 Montáže stabilních hasicích zařízení	0	0	0	3 800	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	229 838	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 718 209	667 208	0	478 348	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady - NÚS		3,0	2 863 766	85 913
CELKEM VRN				85 913



Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení bez pod základy	m3	60,14	191,00	11 486,74
2	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	15,72	890,00	13 990,80
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,84	550,00	15 862,00
4	139601102R00	Strojní výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	80,80	280,00	22 624,00
5	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	31,29	650,00	20 340,32
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	60,14	76,50	4 600,71
7	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením	m3	15,72	845,00	13 283,40
8	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	15,72	252,00	3 961,44
9	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	75,86	30,50	2 313,73
10	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	75,86	30,50	2 313,73
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	156,66	280,00	43 864,80
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	75,86	16,60	1 259,28
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	41,82	88,70	3 709,22
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	156,66	200,00	31 332,00
	Celkem za	1 Zemní práce				190 942,17
Díl: 27		Základy				
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	17,48	209,00	3 654,16
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	17,48	48,20	842,73
18	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	5,71		
17	279311113R0Y	Postupné podbetonování zákl. zdiva B20 (C20/25)	m3	15,01	4 220,00	63 321,10
	Celkem za	27 Základy				67 817,98
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	14,26	497,00	7 087,22
19	342255026R00	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm	m2	83,60	492,00	41 131,20
20	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	93,30	100,00	9 330,00
21	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm	m2	18,62	417,00	7 766,21
22	346971154R00	Izolace příček, desky z minerální plsti tl. 80 mm	m2	13,60	153,00	2 080,19
23	346971666R00	Zazdění otvoru CP na MVC2,5	m2	10,23	620,00	6 342,60
24	222111112	Vrtání pro usazení kotevních háčků prům. 32 mm - klenba	m	40,00	274,00	10 960,00
25	411239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm včetně doklínování- klenba	m2	15,68	470,00	7 369,60
26	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 -klenba	m3	1,70	3 290,00	5 586,42
27	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa-klenba	m2	15,68	362,00	5 676,16
28	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa-klenba	m2	15,68	136,00	2 132,48
29	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216 - háčky-klenba	t	0,09	37 600,00	3 196,00
30	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari-klenba	t	0,07	25 800,00	1 857,60
31	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu-klenba	m3	1,70	671,00	1 139,36
32	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° - do oblouku-klenba	m3	1,70	3 380,00	5 739,24
33	974029133	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 100 mm-klenba	m	16,64	178,00	2 961,92
34	713100831	Odstranění jedné vrstvy izolace z vláknitých materiálů-klenba	m2	15,68	19,40	304,19
35	713190814	Izolace tepelné odstranění škvárového lože tloušťky do 200 mm-klenba	m2	15,68	311,00	4 876,48
36	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů-klenba	m2	15,68	24,20	379,46
37	762526811R00	Násyp ze šterkopísku klenby tl. do 400mm	m2	15,68	420,00	6 585,60
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				132 501,92

Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
38	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	95,90	514,00	49 292,60
39	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	81,90	45,00	3 685,50
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				52 978,10
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
40	285371111U00	Kotvy - táhla 20mm vč. rektifikač. šroubů + injek	m	81,78	335,00	27 396,30
41	389941012R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg	kg	26,91	46,32	1 246,47
42	389941013R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců,nad 10 kg	kg	610,23	36,52	22 285,60
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				50 928,37
Díl: 5		Komunikace				
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	80,80	104,00	8 403,20
44	637121111U00	Dlažba kamenná žulová kostka do štěrkodrti	m2	80,80	1 050,00	84 840,00
45	599000010RAY	Obrubník kamenný žula do lože z betonu	m	18,10	1 800,00	32 580,00
46	599000010RAY	Rozebrání a zřízení dlážděné komunikace kompl. provedení	m2	4,00	862,00	3 448,00
	Celkem za	5 Komunikace				129 271,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
47	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	22,35	210,00	4 693,50
48	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	198,92	230,00	45 751,60
49	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	211,97	159,00	33 703,23
50	611100012RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava ze 30 %	m2	110,00	122,00	13 420,00
51	612100032RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava ze 30 %	m2	553,36	98,00	54 229,48
52	612100032RAA	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	553,36	101,00	55 889,56
53	612100032RAA	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	110,00	235,00	25 850,00
54	612100032RAA	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	553,36	52,00	28 774,82
55	612100032RAA	Omítka malých ploch na střepech pl do 1 m2	kus	13,00	298,00	3 874,00
56	612100032RAA	Hrubá výplň rýh ve střepech maltou	m2	120,00	250,00	30 000,00
57	612100032RAA	Omítka rýh š do 150 mm ve střepech MV hrubá nebo hladká	m2	25,00	921,00	23 025,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				319 211,19
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
58	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	18,62	151,00	2 812,22
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 812,22
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
59	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	5,42	3 040,00	16 476,80
60	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	7,80	987,00	7 698,60
61	632418120RU2	Potěr ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	86,40	212,00	18 316,80
62	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	88,00	320,00	28 160,00
63	631663111RY	Oprava trhlin na fasádě systémem HELIFIX s vyplněním trhlin	m	30,00	1 250,00	37 500,00
64	631900002RA0	Výztuž podlah ze svařovaných sítí	m2	127,00	89,50	11 366,50
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				119 518,70
Díl: 64		Výplně otvorů				
65	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 60- 80 x 197 x 16 cm	kus	21,00	912,00	19 152,00
66	61143000	Dveře vstupní plastové 80x197 cm s bezpečnostním kováním	kus	2,00	12 580,00	25 160,00
67	61143000	Okno plastové jednodílné 40 x 60 cm OS	kus	4,00	2 760,00	11 040,00

Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	61143037	Okno plastové jednodílné 65 x 150 cm OS v protihlukovém provedení 42 dB	kus	1,00	6 400,00	6 400,00
69	61143151	Okno plastové 2dílné 110- 140 x 150 cm OS/O v protihlukovém provedení 42 dB	kus	9,00	11 280,00	101 520,00
70		Okno plastové 2dílné 110- 140 x 150 cm OS/O v protihlukovém provedení 39 dB	kus	1,00	11 600,00	11 600,00
71		Okno plastové 2dílné 110- 140 x 150 cm OS/O	kus	4,00	8 900,00	35 600,00
72	642100011RAY	Vybour. otvoru pro větrací okno	kus	1,00	1 110,00	1 110,00
73	642101011RAC	Výměna okna 0,8 m2, oprava ostění, parapety zeď tloušťky 60 cm	kus	4,00	1 300,00	5 200,00
74	642101012RAC	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety zeď tloušťky 60 cm	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
75	642101013RAC	Výměna okna 2,7 m2, oprava ostění, parapety zeď tloušťky 60 cm	kus	15,00	1 800,00	27 000,00
76	642200011RAA	Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh zeď tloušťky 15 cm	kus	4,00	1 320,00	5 280,00
77	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, práh bez změny velikosti otvoru	kus	10,00	1 680,00	16 800,00
78	642202011RAB	Zazdění dveří jednokřídlových, omítka zeď tloušťky 30 cm	kus	4,00	800,00	3 200,00
79	642300011RAA	Vybour.otvoru pro vstup, plocha 5,5 m2, překlady zeď tloušťky 30 cm	kus	2,00	3 980,00	7 960,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				280 022,00
Díl: 8	Trubní vedení					
80	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC	m	13,00	241,00	3 133,00
81	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka do 2,0 m vč. zemních prací	m	5,00	1 240,00	6 200,00
82	877355121R0Y	Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí DN 200 vč. dodávky a úprav	kus	1,00	3 250,00	3 250,00
Celkem za		8 Trubní vedení				12 583,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
83	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	179,80	67,00	12 046,60
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				12 046,60
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
84	900 R02	HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní třídě 5	h	40,00	250,00	10 000,00
85	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	207,55	59,20	12 287,14
86	953922112R00	Montáž tvarovky větrací vnější vč. dodávky	kus	4,00	989,00	3 956,00
87	950300210RA0	Vytvoření otvoru dod. ve střeše do 0,5 m2 vč. zpětné úpravy	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				29 243,14
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
88	776511810R00	Odstranění podlah lepených	m2	115,30	28,20	3 251,46
89	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	80,25	86,50	6 941,63
90	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	1,07	111,00	118,22
91	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00	20,30	223,30
92	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20	137,00	438,40
93	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	m	12,52	505,00	6 322,60
94	971033481R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, do tl.90cm	kus	4,00	820,00	3 280,00
95	971033481R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1,7 m2, do tl.90cm	kus	1,00	380,00	380,00
96	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	14,00	151,00	2 114,00
97	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	69,00	53,10	3 663,90
98	978021291U00	Otluč omít cem vni stropů 100%	m2	41,63	149,00	6 202,80
99	630900020RAB	Vybourání betonové mazaniny podkladní tloušťka 10 cm	m2	78,00	125,00	9 750,00
100	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu tloušťka 10 cm	m2	57,20	96,50	5 519,80

Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
101	972950001Y	Vybourání otvorů ve stropě	m2	0,13	980,00	127,40
102	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	22,35	86,50	1 933,28
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				50 266,77
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
103	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	155,40	246,00	38 228,40
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				38 228,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				
104	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	18,62	35,60	663,01
105	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	18,62	184,50	3 436,13
106	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	10,20	420,00	4 284,00
107	711401112R00	Páska KERDI-KEBA k přelepení spoje pásu DITRA	m	36,07	251,00	9 053,57
108	711401111R0Y	Izolace a dilatace rohoží DITRA - SOUND Schluter	m2	20,40	580,00	11 832,00
109	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	3,21	29 268,71	939,53
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				30 208,24
Díl: 713		Izolace tepelné				
110	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	81,90	24,20	1 981,98
111	713111221RK5	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 140 standard	m2	81,90	35,20	2 882,88
112	713120080RA0	Separční fólie PE	m2	49,00	13,90	681,10
113	713120090RAA	Izolace tepelná podlah položení materiál ve specifikaci	m2	127,00	16,10	2 044,70
114	28375430.A	Polystyren extrudovaný tl. 30-120 mm	m3	2,41	4 540,00	10 941,40
115	28375769.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	3,03	3 210,00	9 726,30
116	63150834.A	Plst' ISOVER DOMO12 nekaširovaná skleněná tl. 120mm	m2	83,54	143,00	11 946,22
117	67390526	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2	m2	39,59	22,90	906,61
118	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,95	41 111,19	801,67
	Celkem za	713 Izolace tepelné				41 912,86
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
119	720.1	Zdravotní technika	kpl	1,00	154 360,00	154 360,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				154 360,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
120	725534112R00	Ohřivač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 10 IN	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00
121	725534112R00	Ohřivač elektr. zásob. beztl. TO 20	soubor	2,00	4 800,00	9 600,00
122	725534225R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 125	soubor	2,00	8 650,00	17 300,00
123	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	7,00	1 800,00	12 600,00
124	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	4,00	2 100,00	8 400,00
125	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00	4 680,00	4 680,00
126	725100004RA0	Sprchové stání, baterie, podlahová vpust	kus	1,00	9 560,00	9 560,00
127	725100006RA0	Klozet kombi	kus	3,00	3 100,00	9 300,00
128	725100006RA0	Klozet kombi invalidní + madla	kus	1,00	7 890,00	7 890,00
129	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	0,24	81 530,00	195,67
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				81 725,67
Díl: 735		Otopná tělesa				
130	735171315R00	Těleso trub. Koralux Linear Classic KLC 1820.750	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
131	735171329R00	Těleso trub.Koralux Linear Classic 1220.750	kus	1,00	2 569,00	2 569,00
132	735.1	Vytápění - úprava rozvodů, přemístění radiátorů	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00
133	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	2,39	15 269,00	364,93
	Celkem za	735 Otopná tělesa				15 633,93
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
134	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm vč. dodávky	kus	8,00	596,00	4 768,00

Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
135	762082230Y	Zesílení zhlaví stropních trámů	kus	2,00	860,00	1 720,00
136	762950030RAB	Výměna části střešní vazby průřezová plocha 224 cm2	m	15,20	980,00	14 896,00
137	762950030RAY	Výměna části střešní vazby průřezová plocha nad 450 cm2	m	9,00	1 254,00	11 286,00
138	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5,79	32 670,00	1 891,59
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				34 561,59
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
139	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	21,00	141,00	2 961,00
140	54914623	Dveřní kování WC	kus	2,00	480,00	960,00
142	766950020RAB	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků	m2	16,00	560,00	8 960,00
143	54914620	Dveřní kování klíč	kus	11,00	420,00	4 620,00
144	549146403	Bezp. kování BK RX 802 Kliša-knoflík Ti	kus	6,00	1 220,00	7 320,00
145	61164005	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 60x197 cm prof. Klasik	kus	9,00	2 150,00	19 350,00
146	61164005	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 80x197 cm prof. Klasik	kus	12,00	2 200,00	26 400,00
147	61165630	Dveře bezpeč. protipožární EI30 80x197 cm CPL 0,2	kus	4,00	6 040,00	24 160,00
148	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,08	94 731,00	1 023,09
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				95 754,09
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
149	767662110R0Y	Montáž mříží pevných vč. dodávky	kus	1,00	19 000,00	19 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				19 000,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
150	771270010RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele	m	17,20	303,00	5 211,60
151	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, sokl do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	22,70	420,00	9 534,00
152	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	23,84	220,00	5 244,80
153	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,58	19 990,40	1 315,37
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 305,77
Díl:	776	Podlahy povlakové				
154	776583110RT1	Položení podložky pod povlakové podlahy včetně dodávky	m2	151,70	38,00	5 764,60
155	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard tloušťky 2,0 mm	m2	151,70	457,00	69 326,90
156	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,38	75 091,50	285,35
Celkem za		776 Podlahy povlakové				75 376,85
Díl:	781	Obklady keramické				
157	5978134Y	Obkládačka keramická	m2	84,84	180,00	15 271,20
158	781415013RAH	Obklad pórovinný do tmele obklad ve specifikaci	m2	82,34	420,00	34 582,80
159	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,37	49 854,00	1 680,08
Celkem za		781 Obklady keramické				51 534,08
Díl:	783	Nátěry				
160	783782303R00	Nátěr tesařských konstrukcí Boronit Q	m2	219,68	43,30	9 511,93
161	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	25,50	243,00	6 196,50
Celkem za		783 Nátěry				15 708,43
Díl:	784	Malby				
162	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	996,89	9,50	9 470,46
163	784195312R00	Malba tekutá minerální bílá, 2 x	m2	996,89	32,00	31 900,48
164	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	663,76	9,41	6 245,98
Celkem za		784 Malby				47 616,92
Díl:	M21	Elektromontáže				
165	21.1	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,00	293 620,00	293 620,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				293 620,00

Rozpočet

Stavba :	9 Rekonstrukce obj. Náchodská č.p. 867, Pha 20	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Rekonstrukce objektu	Rekonstrukce objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
166	22.1	Elektroinstalace - slaboproud	kpl	1,00	165 230,00	165 230,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				165 230,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				
167	24.1	Vzduchotechnika	kpl	1,00	15 698,00	15 698,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				15 698,00
Díl: M44		Montáže stabilních hasících zařízení				
168	44.1	Hasící zařízení	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
	Celkem za	M44 Montáže stabilních hasících zařízení				3 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
169	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	181,26	353,00	63 984,78
170	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	181,26	352,00	63 803,52
171	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 631,34	13,40	21 859,96
172	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	181,26	209,00	37 883,34
173	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	181,26	23,30	4 223,36
174	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	181,26	10,10	1 830,73
175	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	181,26	200,00	36 252,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				229 837,68